MDSM-DTB-10-15 Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Hamlin / Littelfuse MDSM-DTB-10-15 ผูจํ้าหน่าย Hamlin / Littelfuse ผูจั้ดจําหน่าย Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDSM-DTB-10-15 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSM-
DTB-10-15
Wickmann / Littelfuse MDSM-DTB-10-15
Hamlin / Littelfuse
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน MDSM-DTB-10-15
ผูผ้ลติ Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ SWITCH REED SPDT 180MA 120V
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 15147 pcs
แผน่ขอ้มลู
แรงดนัไฟฟ้า - การสลบั DC 175V
แรงดนัไฟฟ้า - สวติช ์AC 120V
ชนดิ Glass Body
รปูแบบการสนิสดุ Gull Wing
ขนาด - รปูรา่ง 0.100" Dia x 0.580" L (2.54mm x 14.73mm)
ชดุ MDSM-DT
เวลาปลอ่ย 1ms
ชว่งเผยแพร่ -
เพาเวอร ์- สถานทยีอดนยิม 5W
บรรจภุณัฑ์ Bulk
ชอือนื F7889
MDSM-DTB-10-15-ND
อณุหภมูใินการทํางาน -40°C ~ 125°C
เวลาทํางาน 0.7ms
ใชง้านชว่ง 10 ~ 15AT
ประเภทการตดิตงั Surface Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
ความยาว - โดยรวม 1.000" (25.40mm)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ความสงูคณะกรรมการดงักลา่วขา้งตน้ 0.101" (2.56mm)
คําอธบิายโดยละเอยีด Glass Body Reed Switch SPDT 10 ~ 15AT Operate Range 5W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V
Surface Mount
ปัจจบุนั - การสลบั 180mA (AC), 250mA (DC)
ปัจจบุนั - พก 1.5A (DC)
วงจรไฟฟ้า SPDT
ปรมิาตร 1pF
MDSM-DTB-10-15
สว่นจํานวน: MDSM-DTB-10-15
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Hamlin / Littelfuse
รายละเอยีดสนิคา้ SWITCH REED SPDT 180MA 120V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 15147 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSM-DTB-10-15.pdf
2.MDSM-DTB-10-15.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ MDSM-DTB-10-15
1.MDSM-DTB-10-15.pdf
2.MDSM-DTB-10-15.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
MDSM-9PE-Z42-VR25
ผูผ้ลติ:  Cannon
ลกัษณะ:  CONN MICRO-D PLUG 9POS R/A SLDR
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5598 pcs
RFQ
MDSM-9PE-Z41-VR25
ผูผ้ลติ:  Cannon
ลกัษณะ:  CONN MICRO-D PLUG 9POS R/A SLDR
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4693 pcs
RFQ
MDSM-9PE-Z33-VR25
ผูผ้ลติ:  Cannon
ลกัษณะ:  CONN MICRO-D PLUG 9POS R/A SLDR
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6420 pcs
RFQ
MDSM-9SC-Z24-VS1
ผูผ้ลติ:  Cannon
ลกัษณะ:  MDSM 9 F CRIMP PUSH PULL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5299 pcs
RFQ
MDSM-9PE-Z7-VR25
ผูผ้ลติ:  Cannon
ลกัษณะ:  CONN MICRO-D PLUG 9POS R/A SLDR
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3893 pcs
RFQ
MDSM-DTB-15-30
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  14052 pcs
RFQ
MDSM-9SC-Z11-VS1
ผูผ้ลติ:  Cannon
ลกัษณะ:  CONN MICRO-D 9POS SKT 5PC KIT
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  10839 pcs
RFQ
MDSM-DTB-25-30
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3419 pcs
RFQ
MDSM-DTB-15-20
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  27344 pcs
RFQ
MDSM-DTB-20-30
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5829 pcs
RFQ
MDSM-DTB-15-25
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6828 pcs
RFQ
MDSM-DTB-20-25
ผูผ้ลติ:  Hamlin / Littelfuse
ลกัษณะ:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  24716 pcs
RFQ